

**Lucrări de resistemizare/reparație
capitală a sălii de sport din clădirea
cu numărul cadastral 0100518.107.08
situată pe str. Mesager, nr. 5/5, mun.
Chișinău.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 55/11-25-EEF/IEI

Valoarea de deviz 495 806,09 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	75,000	10,20 10,20	765,00 765,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	75,000	22,11 15,30	1 658,37 1 147,50
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	56,000	7,65 7,65	428,40 428,40
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	56,000	9,78 7,65	547,91 428,40
		<i>Total</i>	lei			3 399,68
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			664,63
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			4,66
		<i>Total</i>	100,00 +			4 068,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			590,00
		<i>Total</i>	100,00 +			4 658,97
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			279,54
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 938,51 2 769,30
		2. Lucrari de montare				
5	RpEP22A	Revizia PA	buc	1,000	15,30	15,30

1	2	3	4	5	6	7
					15,30	15,30
6	RpEJ05E	Organizarea conexiunilor existente in dulapul existent, in vederea suplinirii cu armaturi noi	buc	1,000	56,10 56,10	56,10 56,10
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	177,51 118,32	177,51 118,32
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,000	154,28 118,32	154,28 118,32
9		Pictograma pe panou	buc	1,000	32,50 0,00	32,50 0,00
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BH32	buc	2,000	177,50 118,32	355,00 236,64
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BA47-29/3P	buc	3,000	177,50 118,32	532,49 354,96
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29/3P	buc	4,000	109,84 79,56	439,37 318,24
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29/1P	buc	17,000	109,84 79,56	1 867,26 1 352,52
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / AVDT32	buc	6,000	109,84 79,56	659,03 477,36
15	08-03-575-1	Dispozitiv: Declansator PH47	buc	1,000	58,02 57,12	58,02 57,12
16	08-03-575-1	Dispozitiv: Releu intermediar POK	buc	5,000	58,02 57,12	290,10 285,60
17	08-03-575-1	Dispozitiv: Releu de timp ORT	buc	1,000	58,02 57,12	58,02 57,12
18	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton de comanda	buc	12,000	51,00 51,00	612,00 612,00
19	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Comutator cu cheie	buc	1,000	51,00 51,00	51,00 51,00
20	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Lampa de semnalizare	buc	1,000	25,50 25,50	25,50 25,50
21	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de evacuare, cu pregatire loc de montare	buc	1,000	102,00 102,00	102,00 102,00
22	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,200	16 054,05 13 617,00	3 210,81 2 723,40

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 4 / RC132V				
23	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele / WT120C, WL140V	100 buc	0,110	5 903,64 4 763,36	649,40 523,97
24	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / SM136V	100 buc	0,500	6 100,12 6 069,00	3 050,06 3 034,50
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / DN145B	100 buc	0,070	5 644,00 4 503,29	395,08 315,23
26	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / CCA 1001	100 buc	0,040	5 160,00 5 008,25	206,40 200,33
27	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,020	5 160,50 5 008,00	103,21 100,16
28	08-01-121-1	Acumulator (БАП)	buc	14,000	105,06 105,06	1 470,84 1 470,84
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	1 703,33 1 642,17	204,40 197,06
30	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	12,000	43,50 0,00	522,00 0,00
31	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	1 734,00 1 672,80	86,70 83,64
32	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	5,000	55,50 0,00	277,50 0,00
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	2 090,50 1 943,08	250,86 233,17
34	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, cu obturator, IP20, 16A, 250V	buc	10,000	48,50 0,00	485,00 0,00
35	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, cu obturator si capac, 16A, 250V	buc	2,000	65,80 0,00	131,60 0,00
36	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Intreruptor	buc	10,000	51,00 51,00	510,00 510,00
37	pret	Comutator cu came 25A "Pornit-	buc	10,000	315,00	3 150,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	Oprit" 3P/400V, IP54 de tip ПКИ25-13/K			0,00	0,00
38		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	30,000	6,10 0,00	183,00 0,00
39	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,530	2 608,21 1 260,75	1 382,35 668,20
40		Cutie de derivatie pentru cabluri in instalatie ascunsa Y-197 УХЛ4 cu capac pentru cutie KOH-1M-04 sau analog	buc	50,000	26,50 0,00	1 325,00 0,00
41		Cutie de distributie pentru montare aparenta de tip KM41237 sau analog	buc	3,000	42,00 0,00	126,00 0,00
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast conform standartului TU2248-002-14369938-2008, pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m	15,400	1 772,10 1 213,80	27 290,39 18 692,52
43		Teava PVC d=20mm	m	1 370,000	6,50 0,00	8 905,00 0,00
44		Teava PVC d=25mm	m	170,000	8,50 0,00	1 445,00 0,00
45	08-02-409-3	Teava din vinilplast conform standartului TU2248-002-14369938-2008, pe constructii instalate, diametru pina la 63 mm	100 m	0,600	2 783,27 1 994,10	1 669,96 1 196,46
46		Teava PVC d=63mm	m	60,000	26,50 0,00	1 590,00 0,00
47	08-02-407-1	Teava din otel conform GOST 10704-91 pe constructii instalate, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,400	2 225,70 1 570,80	5 341,68 3 769,92
48		Teava din metal d=20mm	m	90,000	42,50 0,00	3 825,00 0,00
49		Teava din metal d=25mm	m	150,000	55,20 0,00	8 280,00 0,00
50	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,100	2 594,30 1 769,70	259,43 176,97
51		Furtun metalic flexibil in izolatie din PVC d=25mm	m	10,000	36,50 0,00	365,00 0,00
52	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,660	785,24 744,61	518,26 491,44

1	2	3	4	5	6	7
53	pret furnizor	Cablu din aluminiu ABBГHГ(A) LS-0,66 sec.5x10 mm2	m	66,000	48,80 0,00	3 220,80 0,00
54	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	9,000	373,58 343,74	3 362,22 3 093,66
55		Cablu cu fire din cupru BBГHГ- LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	650,000	14,50 0,00	9 425,00 0,00
56		Cablu cu fire din cupru BBГHГ- FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	250,000	28,50 0,00	7 125,00 0,00
57	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,960	437,90 400,87	1 734,09 1 587,43
58		Cablu cu fire din cupru BBГHГ- LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	310,000	21,00 0,00	6 510,00 0,00
59		Cablu cu fire din cupru BBГHГ- LS-0.66 sec. 5x2.5 mm2	m	66,000	36,80 0,00	2 428,80 0,00
60		Cablu cu fire din cupru BBГHГ- FRLS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	20,000	34,50 0,00	690,00 0,00
61	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,800	608,24 571,20	1 094,84 1 028,16
62		Cablu cu fire din cupru BBГHГ- LS-0.66 sec. 3x6 mm2	m	90,000	62,50 0,00	5 625,00 0,00
63		Cablu cu fire din cupru BBГHГ- LS-0.66 sec. 5x6 mm2	m	90,000	72,50 0,00	6 525,00 0,00
64	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,500	437,90 400,86	1 532,66 1 403,01
65	pret furnizor	Cablu necombustibil din cupru KBBГHГ(A) FR LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	350,000	32,50 0,00	11 375,00 0,00
66	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,200	437,90 400,86	525,48 481,03
67	pret furnizor	Conductor flexibil cu un singur fir ПyГBHГ-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	80,000	16,50 0,00	1 320,00 0,00
68	pret furnizor	Conductor flexibil cu un singur fir ПyГBHГ-LSLTx-0,66/1kB sec.	m	40,000	34,50 0,00	1 380,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1x10,0mm2				
		<i>Total</i>	lei			146 569,30
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			11 092,61
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			946,97
		<i>Total</i>	100,00 +			158 608,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			35 126,59
		<i>Total</i>	100,00 +			193 735,47
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			11 624,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				205 359,61 46 219,20
		3. Utilaj				
69	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=50A de tip BA47-29/3/C50A sau analog	buc	1,000	92,50 0,00	92,50 0,00
70	pret furnizor	Dulap pentru instalarea intrerupatoarelor automate pentru 72 module IIPB-2x363-0 36 YXJ3 IP31 sau analog	buc	1,000	725,00 0,00	725,00 0,00
71	pret furnizor	Intrerupator de sarcina Inom=100A tip BH32/3P/100A sau analog	buc	2,000	335,00 0,00	670,00 0,00
72	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=25A de tip BA47-29/3/C25A sau analog	buc	1,000	92,50 0,00	92,50 0,00
73	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=20A de tip BA47-29/3/C20A sau analog	buc	2,000	90,50 0,00	181,00 0,00
74	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/3/C16A sau analog	buc	2,000	92,50 0,00	185,00 0,00
75	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/3/C10A sau analog	buc	2,000	96,50 0,00	193,00 0,00
76	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/1/C16A sau analog	buc	2,000	30,20 0,00	60,40 0,00
77	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/C10A sau analog	buc	4,000	30,20 0,00	120,80 0,00
78	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/B10A sau analog	buc	11,000	30,20 0,00	332,20 0,00
79	pret furnizor	Intrerupator automat diferential Idif=30mA de tip ABJ/T32/C16/30mA sau analog	buc	4,000	235,50 0,00	942,00 0,00
80	pret furnizor	Intrerupator automat diferential Idif=10mA de tip	buc	2,000	235,50 0,00	471,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		ABDT32/C16/10mA sau analog				
81	pret furnizor	Declansator 1P 220-240V, 50Hz, de tip PH47 sau analog	buc	1,000	297,00 0,00	297,00 0,00
82	pret furnizor	Releu intermediar de tip POK 77/4 10A 230V	buc	3,000	95,00 0,00	285,00 0,00
83	pret furnizor	Releu intermediar de tip POK 77/3 10A 230V	buc	2,000	85,00 0,00	170,00 0,00
84	pret furnizor	Releu de timp multifunctional ORT M1 230VAC	buc	1,000	485,50 0,00	485,50 0,00
85	pret furnizor	Buton de comanda verde "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc	6,000	65,80 0,00	394,80 0,00
86	pret furnizor	Buton de comanda rosu "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc	6,000	65,80 0,00	394,80 0,00
87	pret furnizor	Comutator cu cheie cu 2 pozitii 230V de tip LAY5-BG45 sau analog	buc	1,000	115,00 0,00	115,00 0,00
88	pret furnizor	Lampa de semnalizare verde 230V de tip AD-22DS sau analog	buc	1,000	31,20 0,00	31,20 0,00
89	pret furnizor	Buton de evacuare a fumului 230V de tip RT 45-RU sau analog	buc	1,000	78,50 0,00	78,50 0,00
90	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 33W, IP20, 3600Lm, 4000K, tip RC132V 1xLED36S/840 W60L60 OC EL sau analog	buc	20,000	3 885,00 0,00	77 700,00 0,00
91	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 31W, IP65, 4000Lm, 4000K, tip WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840 sau analog	buc	7,000	955,00 0,00	6 685,00 0,00
92	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 4300Lm, 4000K, tip SM136V PSU W20L120 ELB3 1x37S/840 NOC sau analog	buc	50,000	1 688,50 0,00	84 425,00 0,00
93	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 23W, IP20, 2100Lm, 4000K, tip DN145B LED20S/840 O sau analog	buc	7,000	655,80 0,00	4 590,60 0,00
94	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 17W, IP65, 1250Lm, 4000K, tip WL140V LED12S/840 PSED ELB3 sau analog	buc	4,000	3 155,80 0,00	12 623,20 0,00
95	pret	Indicator de iluminat tip CCA	buc	4,000	215,00	860,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	1001 3W, IP20 sau analog			0,00	0,00
96	pret furnizor	Indicator de iluminat, directia de evacuare, tip MIZAR 4013-3- LED 3W, IP20 sau analog	buc	2,000	235,00 0,00	470,00 0,00
97		Bloc de alimentare pentru corpuri de iluminat de evacuare/avarie, montaj exterior 40BT, 220B Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc	14,000	485,50 0,00	6 797,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			200 468,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 405,62
		Total Utilaj Inclusiv salariu				202 873,62

		Total	lei	413 171,74
		TVA	20,00 %	82 634,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		495 806,09 48 988,50

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de resistematizare/reparație
capitală a sălii de sport din clădirea
cu numărul cadastral 0100518.107.08
situată pe str. Mesager, nr. 5/5, mun.
Chișinău.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 55/11-25-EEF/IEI

Valoarea de deviz 495 806,09 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 55/11-25-EEF/IEI:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	904,859	51,00	46 147,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,040	51,00	257,04
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	22,500	51,00	1 147,50
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,300	51,00	15,30
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,100	51,00	821,10
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,760	51,00	599,76
		Total manopera				48 988,50

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,038	21 500,00	817,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	21,015	85,80	1 803,10
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,051	4,00	0,21
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,173	45,00	277,78
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,470	35,00	156,45
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	256,840	4,50	1 155,78
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,246	86,90	21,38
8.	1019852	Vopsea	kg	3,918	85,80	336,18
9.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,000	15,50	15,50
10.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,560	25,00	39,00
11.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,011	61 550,00	677,05
12.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,410	32,50	110,82
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,056	388,50	21,76
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,037	388,50	14,37
15.	201	Pictograma pe panou	buc	1,000	32,50	32,50
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	139,820	2,90	405,48
17.	3120255519101	Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	12,000	43,50	522,00
18.	3120255519102	Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	5,000	55,50	277,50
19.	3120275536102	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, cu obturator, IP20, 16A, 250V	buc	10,000	48,50	485,00
20.	31202755361025	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, cu obturator si capac, 16A, 250V	buc	2,000	65,80	131,60
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,030	24,00	24,72
22.	4565453B010	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	40,000	34,50	1 380,00
23.	4565453B04	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	80,000	16,50	1 320,00
24.	46072019KFR415	Cablu necombustibil din cupru KBBГнг(A) FR LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	350,000	32,50	11 375,00
25.	46072AVVG510	Cablu din aluminiu ABBГнг(A) LS-0,66	m	66,000	48,80	3 220,80

		sec.5x10 mm2				
26.	5009030	Flanse	10 buc	17,848	5,00	89,24
27.	5009031	Scoabe	10 buc	119,540	8,00	956,32
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,605	25,50	168,43
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	16,096	4,00	64,38
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	564,044	0,60	338,42
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	201,300	1,20	241,56
32.	5009070	Racordari	10 buc	28,900	12,00	346,80
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	52,700	2,50	131,75
34.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	24,000	12,50	300,00
35.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,037	110,00	4,07
36.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,183	35,00	6,40
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,198	40,00	47,92
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,062	25,00	26,56
39.	5009619	Ate de cusut	kg	0,039	4,00	0,16
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,070	65,00	4,55
41.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,072	215,00	15,48
42.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,216	35,00	7,56
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	6,003	45,00	270,13
44.	57072019640	Cutie de derivatie pentru cabluri in instalatie ascunsa Y-197 УХЛ4 cu capac pentru cutie KOH-1M-04 sau analog	buc	50,000	26,50	1 325,00
45.	570720196408	Cutie de distributie pentru montare aparenta de tip KM41237 sau analog	buc	3,000	42,00	126,00
46.	57072019643	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	30,000	6,10	183,00
47.	600320230157	Declansator 1P 220-240V, 50Hz, de tip PH47	buc	1,000	297,00	297,00
48.	60034	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	650,000	14,50	9 425,00
49.	60034*	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	250,000	28,50	7 125,00
50.	60036	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	310,000	21,00	6 510,00
51.	60036*	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	20,000	34,50	690,00
52.	60036360	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 3x6.0 mm2	m	90,000	62,50	5 625,00
53.	60036525	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 5x2.5 mm2	m	66,000	36,80	2 428,80
54.	60036560	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LS-0.66 sec. 5x6.0 mm2	m	90,000	72,50	6 525,00
55.	620320230145	Indicator de iluminat tip CCA 101 3W, IP20	buc	4,000	215,00	860,00
56.	6203202301456	Indicator de iluminat, directia de evacuare, tip MIZAR 4013-3-LED 3W, IP20	buc	2,000	235,00	470,00
57.	62032024-CI1	Corp de iluminat cu lampa LED 33W, IP20, 3600Lm, 4000K, tip RC132V 1xLED36S/840 W60L60 OC EL	buc	20,000	3 885,00	77 700,00
58.	62032024-CI2	Corp de iluminat cu lampa LED 23W, IP20, 2100Lm, 4000K, tip DN145B LED20S/840 O	buc	7,000	655,80	4 590,60
59.	62032024-CI4	Corp de iluminat cu lampa LED 17W, IP65, 1250Lm, 4000K, tip WL140V LED12S/840 PSED ELB3	buc	4,000	3 155,80	12 623,20
60.	62032024-CI48	Corp de iluminat cu lampa LED 31W, IP65, 4000Lm, 4000K, tip WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840	buc	7,000	955,00	6 685,00
61.	62032024-CI49	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 4300Lm, 4000K, tip SM136V PSU W20L120 ELB3 1x37S/840 NOC	buc	50,000	1 688,50	84 425,00
62.	641125-IIKII25	Comutator cu came 25A "Pornit-Oprit" 3P/400V, IP54 de tip ПКП25-13/K	buc	10,000	315,00	3 150,00
63.	671-20	Teava PVC d=20mm	m	1 370,000	6,50	8 905,00
64.	671-25	Teava PVC d=25mm	m	170,000	8,50	1 445,00
65.	671-63	Teava PVC d=63mm	m	60,000	26,50	1 590,00
66.	671-FMF-25	Furtun metalic flexibil in izolatie din PVC d=25mm	m	10,000	36,50	365,00
67.	671-TM-20	Teava din metal d=20mm	m	90,000	42,50	3 825,00
68.	671-TM-25	Teava din metal d=25mm	m	150,000	55,20	8 280,00

69.	681125BE1	Buton de evacuare a fumului 230V de tip RT 45-RU	buc	1,000	78,50	78,50
70.	681125LS1	Lampa de semnalizare verde 230V de tip AD-22DS	buc	1,000	31,20	31,20
71.	681125ORT1	Releu de timp multifunctional ORT M1 230VAC	buc	1,000	485,50	485,50
72.	681125R773	Releu intermediar de tip POK 77/3 10A 230V	buc	2,000	85,00	170,00
73.	681125R774	Releu intermediar de tip POK 77/4 10A 230V	buc	3,000	95,00	285,00
74.	681125SB1	Buton de comanda verde "START" ϕ 22mm/230V de tip SB-7	buc	6,000	65,80	394,80
75.	681125SB2	Buton de comanda rosu "START" ϕ 22mm/230V de tip SB-7	buc	6,000	65,80	394,80
76.	681125SBG1	Comutator cu cheie cu 2 pozitii 230V de tip LAY5-BG45	buc	1,000	115,00	115,00
77.	70021BH100	Intrerupator de sarcina Inom=100A tip BH32/3P/100A	buc	2,000	335,00	670,00
78.	70027-72	Dulap pentru instalarea intrerupatoarelor automate pentru 72 module IIIPB-2x363-0 36 YXL3 IP31	buc	1,000	725,00	725,00
79.	70036	Bloc de alimentare pentru corpuri de iluminat de evacuare/avarie, montaj exterior 40BT, 220B Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20	buc	14,000	485,50	6 797,00
80.	700443C10	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/3/C10A	buc	2,000	96,50	193,00
81.	700443C16	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/3/C16A	buc	2,000	92,50	185,00
82.	700443C20	Intrerupator automat Ic=20A de tip BA47-29/3/C20A	buc	2,000	90,50	181,00
83.	700443C25	Intrerupator automat Ic=25A de tip BA47-29/3/C25A	buc	1,000	92,50	92,50
84.	700443C50	Intrerupator automat Ic=50A de tip BA47-29/3/C50A	buc	1,000	92,50	92,50
85.	700471B10	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/B10A	buc	11,000	30,20	332,20
86.	700471C10	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/C10A	buc	4,000	30,20	120,80
87.	700471C16	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/1/C16A	buc	2,000	30,20	60,40
88.	70089AV1610	Intrerupator automat diferential Idif=10mA de tip ABDT32/C16/10mA	buc	2,000	235,50	471,00
89.	70089AV1630	Intrerupator automat diferential Idif=30mA de tip ABDT32/C16/30mA	buc	4,000	235,50	942,00
		Total materiale de construcții				295 631,51

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,340	12,50	29,25
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,685	80,00	134,80
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,928	35,00	207,48
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	95,194	56,50	5 378,46
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,200	55,82	66,98
		Total utilaje de construcții				5 816,97

Total	lei	413 171,74
TVA	20,00 %	82 634,35

Total deviz:

495 806,09

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări de resistemizare/reparație
capitală a sălii de sport din clădirea cu numărul
cadastral 0100518.107.08 situată pe str. Mesager,
nr. 5/5, mun. Chișinău.**

**Investitor: Brigada de Poliție cu destinație
specială „Fulger”**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	51,00	10,20
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			22,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	51,00	15,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,90	4,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	388,50	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	80,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,50	0,25
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	51,00	1,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	51,00	6,63
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	51,00	3,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,00	4,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,90	0,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	388,50	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	24,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,50	0,19
		2. Lucrari de montare				
5	RpEP22A	Revizia PA	buc			15,30
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,3000	51,00	15,30
6	RpEJ05E	Organizarea conexiunilor existente in dulapul existent, in vederea suplinirii cu armaturi noi	buc			56,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	51,00	56,10
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			177,51
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,80	6,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	86,90	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	85,80	4,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	45,00	1,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,82	11,16
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			154,28 118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	85,80	25,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	85,80	2,57
9		Pictograma pe panou	buc			32,50 0,00
	201	Pictograma pe panou	buc	1,0000	32,50	32,50
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BH32	buc			177,50 118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,80	6,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	86,90	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	85,80	4,04
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	45,00	1,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,82	11,16
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / BA47-29/3P	buc			177,50 118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,80	6,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	86,90	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	85,80	4,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	45,00	1,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,82	11,16
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29/3P	buc			109,84 79,56
	1	Muncitor	h-om	1,5600	51,00	79,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,80	6,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	86,90	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,80	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	45,00	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / BA47-29/1P	buc			109,84 79,56
	1	Muncitor	h-om	1,5600	51,00	79,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,80	6,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	86,90	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,80	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	45,00	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / AVDT32	buc			109,84
						79,56
	1	Muncitor	h-om	1,5600	51,00	79,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,80	6,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	86,90	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	85,80	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	45,00	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
15	08-03-575-1	Dispozitiv: Declansator PH47	buc			58,02
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
16	08-03-575-1	Dispozitiv: Releu intermediar PЭК	buc			58,02
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
17	08-03-575-1	Dispozitiv: Releu de timp ORT	buc			58,02
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
18	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton de comanda	buc			51,00
						51,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	51,00	51,00
19	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Comutator cu cheie	buc			51,00
						51,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	51,00	51,00
20	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Lampa de semnalizare	buc			25,50
						25,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	51,00	25,50
21	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de evacuare, cu pregatire loc de montare	buc			102,00
						102,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	51,00	102,00
22	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / RC132V	100 buc			16 054,05
						13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	51,00	13 617,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	85,80	180,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	85,80	257,40
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	110,00	6,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	45,00	18,90
23	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele / WT120C, WL140V	100 buc			5 903,64
						4 763,36
	1	Muncitor	h-om	93,4000	51,00	4 763,36

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	142,82
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	25,50	51,91
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	45,00	13,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
24	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / SM136V	100 buc			6 100,12 6 069,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	51,00	6 069,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	110,00	5,72
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	45,00	18,90
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / DN145B	100 buc			5 644,00 4 503,29
	1	Muncitor	h-om	88,3000	51,00	4 503,29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	143,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	25,50	52,14
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	45,00	14,14
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
26	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / CCA 1001	100 buc			5 160,00 5 008,25
	1	Muncitor	h-om	98,2000	51,00	5 008,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	142,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,2100	45,00	9,00
27	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 160,50 5 008,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	51,00	5 008,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	143,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,2100	45,00	9,00
28	08-01-121-1	Acumulator (БАН)	buc			105,06 105,06
	1	Muncitor	h-om	2,0600	51,00	105,06
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 703,33 1 642,17
	1	Muncitor	h-om	32,2000	51,00	1 642,17
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,17
30	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			43,50 0,00
	3120255519101	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	43,50	43,50
31	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 734,00 1 672,80
	1	Muncitor	h-om	32,8000	51,00	1 672,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,20
32	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc			55,50 0,00
	3120255519102	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	55,50	55,50
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 090,50 1 943,08
	1	Muncitor	h-om	38,1000	51,00	1 943,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	45,00	18,75
34	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, cu obturator, IP20, 16A, 250V	buc			48,50 0,00
	3120275536102	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, cu obturator, IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	48,50	48,50
35	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, cu obturator si capac, 16A, 250V	buc			65,80 0,00
	31202755361025	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP44, cu	buc	1,0000	65,80	65,80

1	2	3	4	5	6	7
		obturator si capac, 16A, 250V				
36	10-04-030-01	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Intreruptor	buc			51,00
						51,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	51,00	51,00
37	pret furnizor	Comutator cu came 25A "Pornit-Oprit" 3P/400V, IP54 de tip ПКИП25-13/K	buc			315,00
						0,00
	641125-ПКИП25	Comutator cu came 25A "Pornit-Oprit" 3P/400V, IP54 de tip ПКИП25-13/K	buc	1,0000	315,00	315,00
38		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			6,10
						0,00
	57072019643	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	6,10	6,10
39	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			2 608,21
						1 260,75
	1	Muncitor	h-om	24,7200	51,00	1 260,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	35,00	70,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	61 550,00	1 277,45
40		Cutie de derivatie pentru cabluri in instalatie ascunsa Y-197 YXJ14 cu capac pentru cutie KOH-1M-04 sau analog	buc			26,50
						0,00
	57072019640	Cutie de derivatie pentru cabluri in instalatie ascunsa Y-197 YXJ14 cu capac pentru cutie KOH-1M-04 sau analog	buc	1,0000	26,50	26,50
41		Cutie de distributie pentru montare aparenta de tip KM41237 sau analog	buc			42,00
						0,00
	570720196408	Cutie de distributie pentru montare aparenta de tip KM41237 sau analog	buc	1,0000	42,00	42,00
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast conform standartului TU2248-002-14369938-2008, pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m			1 772,10
						1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 500,00	44,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,80	82,37
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	32,50	6,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,00	53,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	56,50	273,46
43		Teava PVC d=20mm	m			6,50
						0,00
	671-20	Teava PVC d=20mm	m	1,0000	6,50	6,50
44		Teava PVC d=25mm	m			8,50
						0,00
	671-25	Teava PVC d=25mm	m	1,0000	8,50	8,50
45	08-02-409-3	Teava din vinilplast conform standartului TU2248-002-14369938-2008, pe constructii instalate, diametru pina la 63 mm	100 m			2 783,27
						1 994,10
	1	Muncitor	h-om	39,1000	51,00	1 994,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 500,00	35,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,80	82,37
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,5500	32,50	17,87
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,00	53,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	56,50	506,80
46		Teava PVC d=63mm	m			26,50
						0,00
	671-63	Teava PVC d=63mm	m	1,0000	26,50	26,50
47	08-02-407-1	Teava din otel conform GOST 10704-91 pe constructii instalate, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 225,70
						1 570,80
	1	Muncitor	h-om	30,8000	51,00	1 570,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	21 500,00	44,79

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,80	90,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	35,00	28,70
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	85,80	58,35
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,25
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,10
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	8,00	32,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	2,50	20,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	40,00	3,20
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	215,00	6,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	56,50	349,17
48		Teava din metal d=20mm	m			42,50
						0,00
	671-TM-20	Teava din metal d=20mm	m	1,0000	42,50	42,50
49		Teava din metal d=25mm	m			55,20
						0,00
	671-TM-25	Teava din metal d=25mm	m	1,0000	55,20	55,20
50	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 594,30
						1 769,70
	1	Muncitor	h-om	34,7000	51,00	1 769,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	21 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,80	90,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	4,50	98,10
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	15,50	155,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	8,00	200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,60	6,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	2,50	12,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	56,50	250,90
51		Furtun metalic flexibil in izolatie din PVC d=25mm	m			36,50
						0,00
	671-FMF-25	Furtun metalic flexibil in izolatie din PVC d=25mm	m	1,0000	36,50	36,50
52	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			785,24
						744,61
	1	Muncitor	h-om	14,6000	51,00	744,61
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,80	1,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,50	7,92
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,00	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4000	45,00	18,00
53	pret furnizor	Cablu din aluminiu АBBГнГ(А) LS-0,66 sec.5x10 mm2	m			48,80
						0,00
	46072AVVG510	Cablu din aluminiu АBBГнГ(А) LS-0,66 sec.5x10 mm2	m	1,0000	48,80	48,80
54	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			373,58
						343,74
	1	Muncitor	h-om	6,7400	51,00	343,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,80	1,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,50	7,90
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,00	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	45,00	7,20
55		Cablu cu fire din cupru ВВГнГ-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m			14,50
						0,00
	60034	Cablu cu fire din cupru ВВГнГ-LS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	1,0000	14,50	14,50
56		Cablu cu fire din cupru ВВГнГ-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m			28,50
						0,00
	60034*	Cablu cu fire din cupru ВВГнГ-FRLS-0.66 sec. 3x1.5 mm2	m	1,0000	28,50	28,50
57	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			437,90

1	2	3	4	5	6	7
		pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2				400,87
	1	Muncitor	h-om	7,8600	51,00	400,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,80	1,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,50	7,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,00	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3200	45,00	14,40
58		Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m			21,00
						0,00
	60036	Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	1,0000	21,00	21,00
59		Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LS-0.66 sec. 5x2.5 mm2	m			36,80
						0,00
	60036525	Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LS-0.66 sec. 5x2.5 mm2	m	1,0000	36,80	36,80
60		Cablu cu fire din cupru BBΓнг-FRLS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m			34,50
						0,00
	60036*	Cablu cu fire din cupru BBΓнг-FRLS-0.66 sec. 3x2.5 mm2	m	1,0000	34,50	34,50
61	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			608,24
						571,20
	1	Muncitor	h-om	11,2000	51,00	571,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,80	1,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,50	7,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,00	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3200	45,00	14,40
62		Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LS-0.66 sec. 3x6 mm2	m			62,50
						0,00
	60036360	Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LS-0.66 sec. 3x6.0 mm2	m	1,0000	62,50	62,50
63		Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LS-0.66 sec. 5x6 mm2	m			72,50
						0,00
	60036560	Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LS-0.66 sec. 5x6.0 mm2	m	1,0000	72,50	72,50
64	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			437,90
						400,86
	1	Muncitor	h-om	7,8600	51,00	400,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,80	1,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,50	7,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,00	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3200	45,00	14,40
65	pret furnizor	Cablu necombustibil din cupru KBBΓнг(A) FR LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m			32,50
						0,00
	46072019KFR415	Cablu necombustibil din cupru KBBΓнг(A) FR LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	32,50	32,50
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			437,90
						400,86
	1	Muncitor	h-om	7,8600	51,00	400,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,80	1,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,50	7,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,00	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3200	45,00	14,40
67	pret furnizor	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-	m			16,50

1	2	3	4	5	6	7
		LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2				0,00
	4565453B04	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x4,0mm2	m	1,0000	16,50	16,50
68	pret furnizor	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m			34,50
						0,00
	4565453B010	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	1,0000	34,50	34,50
		3. Utilaj				
69	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=50A de tip BA47-29/3/C50A sau analog	buc			92,50
						0,00
	700443C50	Intrerupator automat Ic=50A de tip BA47-29/3/C50A	buc	1,0000	92,50	92,50
70	pret furnizor	Dulap pentru instalarea intreruptoarelor automate pentru 72 module ИПВ-2x363-0 36 УХЛ3 IP31 sau analog	buc			725,00
						0,00
	70027-72	Dulap pentru instalarea intreruptoarelor automate pentru 72 module ИПВ-2x363-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	725,00	725,00
71	pret furnizor	Intrerupator de sarcina Inom=100A tip BH32/3P/100A sau analog	buc			335,00
						0,00
	70021BH100	Intrerupator de sarcina Inom=100A tip BH32/3P/100A	buc	1,0000	335,00	335,00
72	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=25A de tip BA47-29/3/C25A sau analog	buc			92,50
						0,00
	700443C25	Intrerupator automat Ic=25A de tip BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	92,50	92,50
73	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=20A de tip BA47-29/3/C20A sau analog	buc			90,50
						0,00
	700443C20	Intrerupator automat Ic=20A de tip BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	90,50	90,50
74	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/3/C16A sau analog	buc			92,50
						0,00
	700443C16	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	92,50	92,50
75	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/3/C10A sau analog	buc			96,50
						0,00
	700443C10	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	96,50	96,50
76	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/1/C16A sau analog	buc			30,20
						0,00
	700471C16	Intrerupator automat Ic=16A de tip BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	30,20	30,20
77	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/C10A sau analog	buc			30,20
						0,00
	700471C10	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	30,20	30,20
78	pret furnizor	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/B10A sau analog	buc			30,20
						0,00
	700471B10	Intrerupator automat Ic=10A de tip BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	30,20	30,20
79	pret furnizor	Intrerupator automat diferential Idif=30mA de tip AB/Т32/C16/30mA sau analog	buc			235,50
						0,00
	70089AV1630	Intrerupator automat diferential Idif=30mA de tip AB/Т32/C16/30mA	buc	1,0000	235,50	235,50
80	pret furnizor	Intrerupator automat diferential Idif=10mA de tip AB/Т32/C16/10mA sau analog	buc			235,50
						0,00
	70089AV1610	Intrerupator automat diferential Idif=10mA de tip AB/Т32/C16/10mA	buc	1,0000	235,50	235,50
81	pret furnizor	Declansator 1P 220-240V, 50Hz, de tip PH47 sau analog	buc			297,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	600320230157	Declansator 1P 220-240V, 50Hz, de tip PH47	buc	1,0000	297,00	297,00
82	pret furnizor	Releu intermediar de tip PЭК 77/4 10A 230V	buc			95,00
						0,00
	681125R774	Releu intermediar de tip PЭК 77/4 10A 230V	buc	1,0000	95,00	95,00
83	pret furnizor	Releu intermediar de tip PЭК 77/3 10A 230V	buc			85,00
						0,00
	681125R773	Releu intermediar de tip PЭК 77/3 10A 230V	buc	1,0000	85,00	85,00
84	pret furnizor	Releu de timp multifunctional ORT M1 230VAC	buc			485,50
						0,00
	681125ORT1	Releu de timp multifunctional ORT M1 230VAC	buc	1,0000	485,50	485,50
85	pret furnizor	Buton de comanda verde "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc			65,80
						0,00
	681125SB1	Buton de comanda verde "START" φ22mm/230V de tip SB-7	buc	1,0000	65,80	65,80
86	pret furnizor	Buton de comanda rosu "START" φ22mm/230V de tip SB-7 sau analog	buc			65,80
						0,00
	681125SB2	Buton de comanda rosu "START" φ22mm/230V de tip SB-7	buc	1,0000	65,80	65,80
87	pret furnizor	Comutator cu cheie cu 2 pozitii 230V de tip LAY5-BG45 sau analog	buc			115,00
						0,00
	681125SBG1	Comutator cu cheie cu 2 pozitii 230V de tip LAY5-BG45	buc	1,0000	115,00	115,00
88	pret furnizor	Lampa de semnalizare verde 230V de tip AD-22DS sau analog	buc			31,20
						0,00
	681125LS1	Lampa de semnalizare verde 230V de tip AD-22DS	buc	1,0000	31,20	31,20
89	pret furnizor	Buton de evacuare a fumului 230V de tip RT 45-RU sau analog	buc			78,50
						0,00
	681125BE1	Buton de evacuare a fumului 230V de tip RT 45-RU	buc	1,0000	78,50	78,50
90	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 33W, IP20, 3600Lm, 4000K, tip RC132V 1xLED36S/840 W60L60 OC EL sau analog	buc			3 885,00
						0,00
	62032024-CI1	Corp de iluminat cu lampa LED 33W, IP20, 3600Lm, 4000K, tip RC132V 1xLED36S/840 W60L60 OC EL	buc	1,0000	3 885,00	3 885,00
91	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 31W, IP65, 4000Lm, 4000K, tip WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840 sau analog	buc			955,00
						0,00
	62032024-CI48	Corp de iluminat cu lampa LED 31W, IP65, 4000Lm, 4000K, tip WT120C G2 PSU L1200 1xLED40S/840	buc	1,0000	955,00	955,00
92	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 4300Lm, 4000K, tip SM136V PSU W20L120 ELB3 1x37S/840 NOC sau analog	buc			1 688,50
						0,00
	62032024-CI49	Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 4300Lm, 4000K, tip SM136V PSU W20L120 ELB3 1x37S/840 NOC	buc	1,0000	1 688,50	1 688,50
93	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 23W, IP20, 2100Lm, 4000K, tip DN145B LED20S/840 O sau analog	buc			655,80
						0,00
	62032024-CI2	Corp de iluminat cu lampa LED 23W, IP20, 2100Lm, 4000K, tip DN145B LED20S/840 O	buc	1,0000	655,80	655,80
94	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 17W, IP65, 1250Lm, 4000K, tip WL140V LED12S/840 PSED ELB3 sau analog	buc			3 155,80
						0,00
	62032024-CI4	Corp de iluminat cu lampa LED 17W, IP65, 1250Lm, 4000K, tip WL140V LED12S/840 PSED ELB3	buc	1,0000	3 155,80	3 155,80
95	pret furnizor	Indicator de iluminat tip CCA 1001 3W, IP20 sau analog	buc			215,00
						0,00
	620320230145	Indicator de iluminat tip CCA 101 3W, IP20	buc	1,0000	215,00	215,00
96	pret furnizor	Indicator de iluminat, directia de evacuare, tip MIZAR 4013-3-LED 3W, IP20 sau analog	buc			235,00
						0,00
	6203202301456	Indicator de iluminat, directia de evacuare, tip	buc	1,0000	235,00	235,00

1	2	3	4	5	6	7
		MIZAR 4013-3-LED 3W, IP20				
97		Bloc de alimentare pentru corpuri de iluminat de evacuare/avarie, montaj exterior 40Bт, 220B Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc			485,50 0,00
	70036	Bloc de alimentare pentru corpuri de iluminat de evacuare/avarie, montaj exterior 40Bт, 220B Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20	buc	1,0000	485,50	485,50

APROBAT:

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,

Investitor

Brigada de Poliție cu destinație specială

„Fulger”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.